
УКРАЇНА !
МАЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
; '

від 21.01.2022 №24
і •

Про затвердження тарифу 
на виробництво теплової енергії для 
Товариства з обмеженою і
відповідальністю «Енергія тепла», 
фізичної особи-підприємця Нікітчук О.В., 
приватних підприємств «ТЕПЛОДАР 2» 
та «МАЛИН ТЕПЛО»

Керуючись Законом України «Про теплопостачання», відповідно до 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
середньозважений тариф на теплову енергію, | вироблену з використанням 
природного газу, для потреб населення, установ та організацій, що 
фінансуються з державного чи місцевого бюджету, її транспортування та 
постачання, затверджений Державним агенством з енергоефективності та 
енергозбереження України («Держенергоефективність») по Житомирській 
області від 24.12.2021.року, виконавчий комітет міської ради

В И Р І Ш И В :

1. Затвердити тариф на виробництво теплової енергії для ТОВ
«Енергія тепла», ФОП Нікітчук О.В. та ІТП «МАЛИН ТЕПЛО» на рівні 
90% середньозваженого обласного тарифу на теплову енергію, вироблену з 
використанням альтернативних джерел енергії для потреб установ, 
організацій, що фінансуються з державного чи місцевого бюджету на рівні 
2115,40 грн/Гкал (без ПДВ). і

2. Затвердити тариф на виробництво теплової енергії для ПП 
«ТЕПЛОДАР 2» на рівні 2538,48 грн/Гкал (з ПДВ).

3. Дане рішення набуває чинності після оприлюднення відповідно до 
чинного законодавства.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови Віктора ГВОЗДЕЦЬКОГО.

Міський голова

Згідно
з оригіналом!

Віктор
Ірина КОПИЛО 
Олександр ПАРШАКОВ 
Василь ПРИХОДЬКО


